СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края и членов его семьи за 2012 год.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность, степень родства по отношению, к лицу замещающему муниципальную должность к муниципальному служащему
	Общая сумма доходов за 2012 год (тыс.руб)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих в пользовании
	Транспортные средства

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Тибекин Владимир Иванович
	Глава Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
	191,1
	Квартира

Жилой дом

Приусадебный земельный участок

Земельный пай

Магазин 

Земельный участок
	30,9

57,2

2913

168600

68,7

565
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Нива «Шевроле»

Трактор МТЗ – 80

	Тибекина Ирина Петровна
	жена
	194,0
	Квартира

Жилой дом

Магазин 

Земельный участок
	30,9

57,2

68,7

565
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	


